SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

TRUNG  TÂM  KIỂM  SOÁT  BỆNH  TẬT

Số:           /KSBT-TCHC

Về việc đề nghị báo giá gói thầu “Sửa

chữa xe ô tô 95A-003.24”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2024

Kính gửi: Các cửa hàng/công ty/doanh nghiệp/GARAGE xe.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo đến các nhà thầu tại

Việt Nam có nhu cầu tham gia gói thầu “Sửa chữa xe ô tô 95A-003.24” tại Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang địa

chỉ: Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường 3, TP. Vị Thanh, tỉnh Hậu

Giang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Việt

Cường - Phó Trưởng phòng TC-HC thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu

Giang.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang,

địa chỉ Số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường 3, Tp. Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

- Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Nhận qua Fax: 0293.3878.953.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16 giờ ngày 12/8/2024 đến trước 16 giờ

ngày 23/8/2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem

xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 23 tháng

8 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Thông tin về công việc như sau:

STT Tên hàng hóa
Thông số kỹ thuật và

tương đương
ĐVT SL

1 Bình ác quy
CMF 85D26R

12V-75AH
Cái 01

2 Bạc đạn tăng đưa dây Coruon Không áp dụng Bộ 01

3 Cần gạt nước Không áp dụng Cái 01

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

Ghi chú: Báo giá bao gồm thuế và các chi phí khác.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo đến các nhà thầu có

đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia chào giá gói thầu sửa xe ô tô 95A-003.24 nêu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

		2024-08-13T05:27:28+0700

		2024-08-13T09:27:11+0700

		2024-08-13T09:27:11+0700

		2024-08-13T09:27:11+0700

		2024-08-13T09:27:11+0700